
  Druk Nr 23 

Uchwała Nr II/…/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 24 maja 2024 r.  
 

w sprawie  powołania i przedmiotu działania Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju 
 

            Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 38 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (t.j Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1874) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Gospodarki i Rozwoju jako komisję stałą Rady Powiatu.  
 
§ 2. Powołuje się na członków Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju następujących 
Radnych: 
 
1…………………………………… 
2…………………………………… 
3…………………………………… 
4…………………………………… 
5…………………………………… 
 
§ 3. Do zadań Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju należy : 

1)  przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał, 
2)  podejmowanie inicjatywy uchwałodawczej, 
3)  przedkładanie Radzie Powiatu swoich planów pracy i sprawozdań z działalności, 
4)  sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady, 
5)  opiniowanie budżetu Powiatu, 
6)  opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, Zarząd lub inne   
     Komisje, 
7)  prowadzenie innych spraw, a w szczególności: 

a) kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 
b) kultury fizycznej i turystyki; 
c) geodezji, kartografii i katastru; 
d) gospodarki nieruchomościami; 
e) administracji architektoniczno-budowlanej; 
f) gospodarki wodnej; 
g) ochrony środowiska i przyrody; 
h) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego; 
i) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy; 
j) ochrony praw konsumenta; 
k) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 

obiektów administracyjnych; 
l) promocji powiatu; 
m) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych; 
n) działalności w zakresie telekomunikacji. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Przewodnicząca Rady 
 
                                                                  Violetta Zbytek 

 
 



  Druk Nr 23 

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym Rada 
Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  

Biorąc powyższe pod uwagę uzasadnione jest podjęcie uchwały  
w przedmiotowej sprawie. 
 
 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz- Starszy Inspektor w Wydziale Biuro Rady Powiatu 

 
 
 


